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Folha Mensal

Divisão igual a 000001

1000000

Beneficios Assistenciais 0,00

402.140,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 402.140,76

Total de Descontos 132.958,00

Total Líquido 269.182,76

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

402.140,76 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

402.140,76 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

132.958,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

132.958,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 139

Total 139

Quantidade de trabalhadores processados 139

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 3.720,00 Salário Base348.914,60139

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 44.619,5752

072 ANUENIO 229,00 6.828,5623

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.778,038

700 MARGEM CONSIGNADO 4.615,00 Base de cálculo132.053,61132

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.253,00 53.226,16

Salário Base 3.720,00 348.914,60

Base de cálculo 4.615,00 132.053,61

9.588,00 534.194,37Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 5.430,00 25.651,9752

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 6.180,00 44.106,7388

071 SINDSEMO 0,00 168,7711

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 13.724,9833

078 SINTEO 6,00 1.720,4457

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 120,00 665,612

920 IRRF 1.020,00 20.452,5745

942 FUNPREOR 700,51 26.466,93102

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 13.456,51 132.958,00

13.456,51 132.958,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 26.466,93

Total 26.466,93
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Folha Mensal

Divisão igual a 000001

1000000

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 389.041,98

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 312.677,19

05 - APOSENTADO 312.677,19
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Folha Mensal

Divisão igual a 000001

2000000

Beneficios Assistenciais 0,00

29.224,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 29.224,32

Total de Descontos 5.240,62

Total Líquido 23.983,70

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

29.224,32 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

29.224,32 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.240,62 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.240,62

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 24

Total 24

Quantidade de trabalhadores processados 24

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 420,00 Salário Base29.224,3224

700 MARGEM CONSIGNADO 700,00 Base de cálculo8.483,8320

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 420,00 29.224,32

Base de cálculo 700,00 8.483,83

1.120,00 37.708,15Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 828,00 1.261,107

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 1.339,00 3.576,0417

920 IRRF 7,50 45,061

942 FUNPREOR 16,83 358,425

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.191,33 5.240,62

2.191,33 5.240,62Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 358,42

Total 358,42

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 29.224,32

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 8.620,32

08 - PENSIONISTA 8.620,32
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Folha Mensal

Divisão igual a 000001

3000000

Beneficios Assistenciais 0,00

2.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.800,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 2.800,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.800,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.800,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 2.800,001

700 MARGEM CONSIGNADO 35,00 Base de cálculo980,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 2.800,00

Base de cálculo 35,00 980,00

35,00 3.780,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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